
Uchwała Nr XLIII/517/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia  30 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości  sołectwa Wiewiecko (Ginawa)
Na podstawie art.  6 i  18 ust.  2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806;  z  2003r.  Nr  80,  poz.  717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172,  poz.  1441,  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
W Planie Odnowy Miejscowości sołectwa Wiewiecko (Ginawa) zatwierdzonym uchwałą Rady 
Miejskiej w Węgorzynie Nr XXV/258/2008 w dniu 19 grudnia 2008 roku zmienionym uchwałą 
Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXVIII/301/2009 w dniu 26 lutego 2009 oraz uchwała Nr 
XXXIII/393/2009 z dnia 01 lipca 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:
1. W tabeli  14 Zestawienie planowanych zadań, kosztów i czasu realizacji  – pkt. 2 otrzymuje  
brzmienie:

L.p. Tytuł zadania
Forma 

prawna, 
własność

Szacunkowy 
koszt Źródła finansowania Harmonogram 

realizacji

2.

Przebudowa 
wewnętrzna budynku 
mieszkalnego wraz ze 
zmianą sposobu jego 
użytkowania z 
przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską oraz 
punkt przedszkolny w 
Ginawie 

Gmina

660.000,00 483.190,84– PROW
176.809,16 – Gmina  II-IV kw 2011 

2. W opisie planowanych przedsięwzięć pkt.  1 otrzymuje brzmienie:
„  2. Przebudowa  wewnętrzna  budynku  mieszkalnego  wraz  ze  zmianą  sposobu  jego 
użytkowania z przeznaczeniem na świetlicę wiejską oraz punkt przedszkolny w Ginawie” 
przewiduje  wykonanie  prac  zgodnie  ze  sporządzonym  w  styczniu  2010   roku  projektem 
budowlanym który zakłada m.in:
- roboty rozbiórkowe
- wymiana pokrycia dachowego
- ocieplenie ścian i izolacje przeciwwilgociowe
- wymianę stolarki okiennej i drzwiowej
- wykonanie nowej instalacji elektrycznej, wodno- kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania

Celem  przystosowania  tego  obiektu  do  pełnienia  funkcji  świetlicy  wiejskiej  oraz  punktu 
przedszkolnego jest  stworzenie  miejsca które  służyć będzie  całej  społeczności  lokalnej  tj.  nie 
tylko  dzieciom i  młodzieży  ale  również  dla  dorosłych  i  seniorów.  Miejsca  w którym można 
pożytecznie spędzić  wolny czas i uczestniczyć w życiu kulturalnym i towarzyskim 
Ponadto w zakresie inwestycji przewiduje się zakup niezbędnego wyposażenia (meble, pomoce 
itd.)

§ 2
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


